

**Flame Fashion ApS**  
Akacieparken 25, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 23 17 17

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2019

---

**Bodil Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Flame Fashion ApS<br>Akacieparken 25<br>7430 Ikast                                    |
|                        | Telefon: 97 15 52 88  |
|                        | CVR-nr.: 28 23 17 17  |
|                        | Stiftet: 22. oktober 1975   |
|                        | Hjemsted: Ikast-Brande  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Bodil Pedersen  |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast |
| <b>Bankforbindelse</b> | Den Jyske Sparekasse<br>Østergade 21<br>7430 Ikast                                    |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -145.072 kr. mod 11.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                 | <u>2018</u>            | <u>2017</u>          |
|---|------------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                            | <b>-14.633</b>         | <b>-11.747</b>       |
| Andre finansielle indtægter                 | 92                     | 28.696               |
| Øvrige finansielle omkostninger             | <u>-130.531</u>        | <u>-5.535</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-145.072</b>        | <b>11.414</b>        |
| Skat af årets resultat                      | <u>0</u>               | <u>0</u>             |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b><u>-145.072</u></b> | <b><u>11.414</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                        |                      |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 80.000                 | 105.800              |
| Disponeret fra overført resultat            | <u>-225.072</u>        | <u>-94.386</u>       |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b><u>-145.072</u></b> | <b><u>11.414</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                        |  | 2018                    | 2017                    |
|---------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                                  |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |  |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele   |  | 1.663.671               | 0                       |
| Værdipapirer i alt                    |  | <u>1.663.671</u>        | <u>0</u>                |
| Likvide beholdninger                  |  | 31.623                  | 1.864.966               |
|                                       |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        |  | <b><u>1.695.294</u></b> | <b><u>1.864.966</u></b> |
| <br>                                  |  |                         |                         |
| <b>Aktiver i alt</b>                  |  | <b><u>1.695.294</u></b> | <b><u>1.864.966</u></b> |
| <br>                                  |  |                         |                         |
| <b>Passiver</b>                       |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                    |  |                         |                         |
| Virksomhedskapital                    |  | 200.000                 | 200.000                 |
| 1 Overført resultat                   |  | 1.149.445               | 1.374.517               |
| 2 Foreslået udbytte for regnskabsåret |  | 80.000                  | 105.800                 |
|                                       |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital i alt</b>              |  | <b><u>1.429.445</u></b> | <b><u>1.680.317</u></b> |
| <br>                                  |  |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |  |                         |                         |
| Anden gæld                            |  | 265.849                 | 184.649                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt |  | <u>265.849</u>          | <u>184.649</u>          |
|                                       |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       |  | <b><u>265.849</u></b>   | <b><u>184.649</u></b>   |
| <br>                                  |  |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                 |  | <b><u>1.695.294</u></b> | <b><u>1.864.966</u></b> |
| <br>                                  |  |                         |                         |
| <b>3 Eventualposter</b>               |  |                         |                         |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2018</u>       | <u>31/12 2017</u>       |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Overført resultat</b>   |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar   | 1.374.517               | 1.468.903               |
| Årets overførte overskud eller underskud  | <u>-225.072</u>         | <u>-94.386</u>          |
|   | <b><u>1.149.445</u></b> | <b><u>1.374.517</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>   |                         |                         |
| Udbytte 1. januar   | 105.800                 | 103.400                 |
| Udloddet udbytte  | -105.800                | -103.400                |
| Udbytte for regnskabsåret   | <u>80.000</u>           | <u>105.800</u>          |
|   | <b><u>80.000</u></b>    | <b><u>105.800</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Eventualposter</b>  |                         |                         |
| <b>Eventualaktiver</b>  |                         |                         |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 69 t.kr., som ikke er aktiveret i regnskabet. |                         |                         |